

Formularul nr. 3

Obiectivul: Reparatii si renovari

Obiectul: Tabara de odihna Radenii Vechi - Baia

Devizul: Reparatii tabara de odihna s. Radenii Vechi- Baia

Devizul local de resurse Nr. 15.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-10-19

Valoarea de deviz 777 452,949 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	12391	Izolator lucrari speciale	ora	157,25	31,5418	4959,951
2	2852107335349	Lucru la masina	h-om	23,112	31,5418	728,994
3	39921	Muncitor deservire categoria a II-a	ora	46,25	31,5418	1458,809
4	7122030012940	Pietrar	h-om	175,8	31,5418	5545,051
5	7122050013400	Zidar	h-om	127,8695	31,5418	4033,236
6	7122050013442	Tencuitor	h-om	878,08	31,5418	27696,237
7	7123010010200	Betonist	h-om	292,1032	31,5418	9213,465
8	7123020011140	Fierar beton	h-om	36,733	31,5418	1158,625
9	7124010010700	Dulgher	h-om	616,338	31,5418	19440,419
10	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,2656	31,5418	986,174
11	7132010010900	Faiantar	h-om	90,4	31,5418	2851,38
12	7132030012600	Mozaicar	h-om	129,6	31,5418	4087,819
13	7132040012700	Parchetar	h-om	32,4	31,5418	1021,955
14	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	206,7	31,5418	6519,693
15	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	51,8	31,5418	1633,866
16	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	103,2	31,5418	3255,115
17	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	149,76	31,5418	4723,702
18	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,2	31,5418	700,228
19	7212030022700	Sudor	h-om	16,05	31,5418	506,246
20	7213050013100	Tinichigiu	h-om	482,564	31,5418	15220,945
21	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	45,6	31,5418	1438,307
22	7214240021810	Lacatus CM	h-om	34,2	31,5418	1078,73
23	7422010060100	Timplar	h-om	130,1076	31,5418	4103,83
24	90331	Peisagist categoria a III-a	ora	22,2	31,5418	700,228
25	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,3	31,5418	451,048
26	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	922,4134	31,5418	29094,593
27	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,6676	31,5418	746,519
28	9310060019930	Muncitor	h-om	10,934	31,5418	344,878
29	9312040019600	Sapator	h-om	32,4	31,5418	1021,955
Total manopera						154722
Materiale						
1	0372010730666 1	Bumbac de şters	kg	24,69	7,984	197,124

2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	23,76	231,5349	5501,268
3	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	7,5394	143,7113	1083,491
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,2421	143,7113	3340,152
5	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,2288	119,7594	985,476
6	1421202200525	Nisip sortat nespălat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,4	143,7113	776,041
7	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	8,466	92,6139	784,07
8	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	6,176	16,7663	103,549
9	20012956	Strat DDC (difuziune, decompresiune, decompensare) in cazul spatiilor foarte umede	m2	203,5	0	0
10	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0	2616,9667	0
11	2010102903497	Scinduri geluite și faltuite	m3	1,408	2661,0542	3746,764
12	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0352	2616,9667	92,117
13	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,68	2616,9667	4396,504
14	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0352	2616,9667	92,117
15	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,408	2616,9667	3684,689
16	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	4,1748	2616,9667	10925,313
17	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	6,2622	2661,0542	16664,053
18	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	4,576	59,8797	274,01
19	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	45,56	918,9539	41867,539
20	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriiile necesare	m2	11	1077,8347	11856,182
21	2030112947000 1	Pervaz de rasinoase	m	176	73,4524	12927,629
22	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,86	11,9759	46,227
23	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	12	12,7743	153,292
24	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	9,94	12,7743	126,977
25	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,42	5,5888	19,114
26	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,28	28,7423	65,532
27	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,0174	72,654	945,767
28	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,75	19,9599	553,887
29	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	138,75	15,5607	2159,053
30	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1193	27,9439	3,333
31	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	14,668	39,9198	585,544
32	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,2	15,409	64,718
33	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	76,775	20,7583	1593,718
34	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	7,72	14,3711	110,945
35	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,5289	14,3711	108,199
36	2462106110601	Paste antiseptice	kg	19,4824	61,4765	1197,71

37	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	18,07	11,9759	216,405
38	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	92,7	47,9038	4440,679
39	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	291,72	51,0973	14906,119
40	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	58,2	2,3952	139,4
41	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	46,2	71,8556	3319,731
42	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	80	28,7423	2299,381
43	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	36,14	67,8637	2452,593
44	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11,72	1,2535	14,691
45	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2272	1,2535	2847,911
46	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7941,87	1,2535	9954,99
47	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3347,12	1,2535	4195,554
48	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,126	463,0697	58,347
49	2652102100737	Var hidratat	kg	52,74	2,3952	126,322
50	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,8	2,3952	40,239
51	2653102100831	Amestec uscat	kg	1320,9	0,998	1318,252
52	2661112800800	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra	m2	29,886	167,6632	5010,782
53	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	30,34	1077,8347	32701,505
54	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,63	0	0
55	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1465	0	0
56	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,0255	678,6367	695,942
57	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,293	0	0
58	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	18,5701	678,6367	12602,351
59	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,6	1,5968	61,636
60	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,6	5,5888	3,353
61	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1073,41	5,5888	5999,044
62	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	180,7	18,3631	3318,214
63	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	415,61	83,8316	34841,247
64	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,456	67,8637	981,037
65	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	42	75,0492	3152,068
66	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	68,855	6,3872	439,788
67	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	435,625	6,3872	2782,41
68	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	3,88	10,3791	40,271
69	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,8	9,5808	17,245
70	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,879	10,3791	9,123

71	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,465	17,5647	25,732
72	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	42	36,7262	1542,501
73	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	180	33,5326	6035,874
74	2811236832352	Burghiu widia	buc	36,6	29,1415	1066,577
75	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	391,88	0	0
76	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	11,134	9,98	111,117
77	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	62,248	10,3791	646,081
78	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,9	28,7423	25,868
79	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	348,68	0,2954	103,002
80	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	34,79	0,7984	27,776
81	2874115841435	PIULITE UZUALE HEXAGONALE M 10	buc	34,79	0,7984	27,776
82	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	34,79	0,7984	27,776
83	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	50,756	9,5808	486,281
84	2875274000501	Cot de jgheab	buc	20	117,3642	2347,284
85	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	8,8	12,7743	112,414
86	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	11,427	14,3711	164,219
87	2875276311528	Scoabe din otel	kg	34,79	7,984	277,762
88	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	10	63,8717	638,717
89	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	20	35,1294	702,589
90	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	24,4	8,7824	214,29
91	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3252,6	0,7186	2337,177
92	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	11200,8	0	0
93	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	61,6	7,984	491,812
94	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	34,1752	15,1695	518,422
95	4100126202818	Apă	m3	19,3026	15,1695	292,811
96	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,5	1,5968	29,541
97	Pol_02	Placi polistiren EPS si XPS Austrotherm	mp	186,85	167,6632	31327,864

Total materiale **325600**

Utilaj

1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,14	0	0
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,1636	5	145,818
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,334	5	81,67
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,3314	0	0
5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,32	0	0
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	79,1099	5	395,55
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,96	0	0
8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,8	20	96

9	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	3,614	0	0
10	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	6,672	30	200,16
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,5767	50	178,835
12	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	3,648	50	182,4
13	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,2	0	0
14	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,668	0	0
15	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2	0	0
Total utilaj					1280,433	
Total						481602,433
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	34812,45	
Total						516414,882
Cheltuieli de transport				7,0000%	22792	
Total						539206,883
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	6512	
Total						545718,883
Cheltuieli de regie				12,0000%	65486,266	
Total						611205,148
Beneficiu de deviz				6,0000%	36672,309	
TOTAL Deviz faraTVA						647877,457
Total						647877,457
TVA				20%	129575,491	
TOTAL Deviz						777452,949

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul nr. 7

Obiectivul: Reparatii si renovari

Obiectul: Tabara de odihna Radenii Vechi Baia

Devizul: Reparatii tabara de odihna s. Radenii Vechi- Baia

Deviz local Nr. 15.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-10-19

Valoarea de deviz 777 452,949 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,	m2	361,4	22,7101	8207,433
					22,7101	8207,433
2	RCsH33 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis sarpanta	m2	361,4	12,6513	4572,183
					12,3013	4445,693
3	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina	t	4,2	39,4273	165,595
					39,4273	165,595
4	RplzF03 E	Transportul manual al materialelor, in spatii libere si neaccidentate, executat cu	t	4,2	54,8828	230,508
					54,8828	230,508
5	RpCC02 B	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv	m2	35,2	51,2559	1804,208
					37,8502	1332,326
6	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor	kg	425	7,6193	3238,19
					1,0724	455,779
7	RpCB04 A	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din	m3	11,12	837,7625	9315,919
					251,7037	2798,945
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi	kg	180	40,3959	7271,268
					6,6238	1192,281
9	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	122	12,5275	1528,35
					3,785	461,772
10	RpCH18 A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane,	m3	9,94	3683,1123	36610,136
					823,2414	8183,019
11	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2	361,4	10,7003	3867,1
					9,3048	3362,768
12	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,94	39,9202	396,807
					26,8105	266,497
13	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3	9,94	128,3794	1276,091
					7,8855	78,381
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	361,4	14,3625	5190,623
					7,8855	2849,803
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	361,4	158,6777	57346,117
					36,2731	13109,094
16	RpCI29 B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	40	186,4473	7457,89
					11,0396	441,585
17	RpCI29 A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	44	101,7296	4476,1
					11,6705	513,501
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	42	50,5746	2124,132

19	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite	m2	35,2	12,6167	529,902
20	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2	35,2	710,7445	25018,205
21	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2	40	128,0598	4507,704
22	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de	m2	42	30,7052	1080,822
23	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2	42	17,348	610,65
24	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	286	10,7003	428,013
25	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale	m2	286	9,3048	372,193
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	286	220,7782	9272,684
27	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	185	113,5505	4769,122
28	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de	m2	185	30,7052	1289,617
29	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de	m	90	17,348	728,616
30	IzF55A0 1+	Termoizolatii cu placi Austrotherm la terase cu vegetatie mica, planseu orizontal B.A.,	m2	185	14,3625	4107,687
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la	m2	185	7,8855	2255,24
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	185	55,9243	15994,354
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	185	3,785	1082,515
34	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa,	m2	185	14,3625	4107,687
35	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	8,3	7,8855	2255,24
36	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3	8	9,3248	1725,082
37	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.	kg	160	8,5163	1575,514
38	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	29,3	86,3106	15967,457
39	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite,	m2	29,3	53,6211	9919,901
40	CI11A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete	m2	29,3	30,1122	2710,098
41	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	65,56	26,4951	2384,561
42	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina	m2	45,56	207,8208	38446,852
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile	m2	11	38,481	7118,988
44	RpCK42	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau	m2	216	12,4796	2308,717
					3,785	700,228
					46,0017	8510,314
					38,481	7118,988
					4,0201	743,715
					0,9463	175,057
					29,4804	5453,879
					17,348	3209,38
					96,6742	802,395
					2,2079	18,326
					1614,7076	12917,661
					141,9382	1135,505
					1,6016	256,252
					1,1355	181,681
					9,3248	273,216
					8,5163	249,527
					126,605	3709,527
					72,5462	2125,603
					432,2044	12663,588
					214,4843	6284,391
					13,2476	868,51
					13,2476	868,51
					951,2591	43339,364
					17,6634	804,745
					1143,4072	12577,479
					25,5489	281,038
					10,421	2250,941

	A	mortar de ciment.			9,4625	2043,91
45	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta	m3	21,6	345,7542	7468,291
46	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.	kg	228	53,6211	1158,215
47	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	216	1,6016	365,159
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	216	1,1355	258,895
49	RpSB13 E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de	m	30	139,8663	30211,118
50	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	buc	20	28,3876	6131,729
51	RpSB13 C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de	m	60	67,4054	14559,571
52	RpSB14 C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	buc	60	22,0793	4769,122
53	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de	m3	1,2	61,3268	1839,803
54	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	2100	11,9859	359,577
55	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	3600	39,4665	789,33
56	RpIA53 J	Demontarea cazanelor de incalzire centrala tip TUBAL de 800-1200000 kcal/ora.	buc	2	10,7242	214,484
57	RpCM3 3A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	113	58,8034	3528,205
58	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton	m3	8,63	9,4625	567,753
59	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	271,2	36,9431	2216,588
60	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de	m2	271	8,2009	492,052
					356,5296	427,836
					355,4763	426,572
					0,3776	792,92
					0,3627	761,735
					0,3776	1359,292
					0,3627	1305,831
					1705,8803	3411,761
					1627,5577	3255,115
					50,5874	5716,378
					50,4669	5702,76
					126,8105	1094,375
					124,5902	1075,213
					9,3248	2528,877
					8,5163	2309,618
					86,3106	23390,167
					53,6211	14531,314

Total ore manopera (ore)	4905,2979
Total greutate materiale (tone)	0

Total		481602,433
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	34812,45
Total		516414,882
Cheltuieli de transport	7,0000%	22792
Total		539206,883
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	6512
Total		545718,883
Cheltuieli de regie	12,0000%	65486,266
Total		611205,148
Beneficiu de deviz	6,0000%	36672,309

Total General fara TVA	647877,457
-------------------------------	-------------------

TVA (20%)	129575,491
TOTAL GENERAL	777452,949
Inclusiv salariul	154722

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;